2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 № 744
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 04.10.2021 № 624 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации № 540 от 25.04.2024 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 04.10.2021 № 624 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. Пункт 26 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «26. Требования к помещениям, в которых предоставляется Услуга, размещены на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет», а также на Едином портале»;

1.2 Пункт 27 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «27. Показатели доступности и качества Услуги, размещены на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет», а также на Едином портале».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации

муниципального образования

          Воловский район                                                            С.Ю. Пиший